
          Zielona Góra, 22.02.2012 r.                                                                                      

Nr sprawy PE.273.2.2012 

  

 

                INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

1. Zamawiający: 

1) pełna nazwa Zamawiającego:                 Starostwo Powiatowe 

2) kod, miejscowość, województwo:          65-057 Zielona Góra, Lubuskie 

3) ulica, nr domu:                                         Podgórna 5 

4) nr tel., faks                                               tel. 0 68 45 27 575  faks 0 68 45 27 500 

 

2. Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego 

1) w trybie przetargu nieograniczonego na: usługę modernizacji ewidencji 

gruntów i budynków w zakresie dotyczącym założenia ewidencji  

budynków i lokali dla obrębu Przylep w gminie Zielona Góra; 
2) miejsce realizacji zamówienia: powiat zielonogórski; 

3) oznaczenie przedmiotu zamówienia według Wspólnego Słownika Zamówień 

(CPV): 70.00.00.00-1;(CPV) 71.35.40.00-4 

  

3. Dane o ofertach: 

1) liczba złożonych ofert: 8; 

2) liczba ofert odrzuconych: 1 (oferta Nr 8 ) ; 

3) liczba wykonawców wykluczonych: 1 (oferta Nr 8).  

 

 

      4.   Ceny ofert: 

      1)   cena najtańszej oferty brutto: 45 000,00 zł (oferta Nr 5)  ; 

2) cena najdroższej oferty brutto: 221 154,00 zł (oferta Nr 4) .  

 

5. Dane Wykonawcy, którego ofertę uznano za najkorzystniejszą: oferta Nr 5     
                        

            1)  firma: Usługi Geodezyjne GEOSTAR Piotr Starczyński 

            2)  kod, miejscowość: 62-500 Konin 

3) ulica, nr domu, nr pokoju: ul. Domańskiej 1 

4) cena wybranej oferty: 45 000,00 zł (słownie złotych :czterdzieści pięć tysięcy 

00/100 ) 

5) ilość punktów przyznanych w kryterium „ cena” : 100 pkt 

6) łączna ilość punktów: 100 pkt 

 

       6. Uzasadnienie wyboru Wykonawcy: 

 

Wybrana oferta odpowiada wszystkim wymaganiom określonym w ustawie Pzp oraz 

w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia i uzyskała maksymalną liczbę 

punktów – 100 pkt, w oparciu o kryterium oceny ofert - „cena” – 100%.  

 



7. Dane o pozostałych Wykonawcach, którzy złożyli oferty:  

 

      1) Przedsiębiorstwo Geodezyjno-Informatyczne INFOGEO Sp. z o.o., ul.   

          Rzemieślnicza 1, 42-504 Będzin ( oferta Nr 1); liczba punktów – 30,49 ; 

            2) Przedsiębiorstwo Usług  Geodezyjnych Spółka z o.o. ul. Jaracza 4, 42-200     

    Częstochowa, (oferta Nr 2); liczba punktów – 22,31 ; 

            3) Przedsiębiorstwo Geodezyjno-Informatyczne GEOMIR – Kraków, ul.A9/13C,  

     32-086 Węgrzce; (oferta Nr 3); liczba punktów – 30,49; 

4) Okręgowe Przedsiębiorstwo Geodezyjno-Kartograficzne, ul. Czechowska 2, 

    20-072 Lublin; (oferta Nr 4); liczba punktów – 20,35; 

5) Kancelaria Geodezyjno-Prawna GEO-LEX Józef Starczyński, ul. Piłsudskiego   

    8/17, 62-500 Konin; (oferta Nr 6); liczba punktów – 78,95; 

6) Okręgowe Przedsiębiorstwo Geodezyjno-Kartograficzne „GEOMAP” Spółka z o.o. 

    ul. Krośnienska 3, 65-625 Zielona Góra; (oferta Nr 7); liczba punktów – 78,17. 

8. Przewidywany termin zawarcia umowy: nie wcześniej niż  28.02.2012 r.  

 

      Umowa w sprawie zamówienia publicznego może być zawarta w terminie nie 

krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty, 

jeżeli zawiadomienie to zostało przesłane w sposób określony w art. 27 ust. 2 ustawy 

Prawo zamówień publicznych. 

Podstawa prawna: Art. 94 ust. 1 pkt 2) ustawy Pzp z dnia 29 stycznia 2004 r. (Dz.U.  

z 2010 r. Nr 113 poz. 759 z późn. zm.)        

 

 

 

 

 

                                                                      

 

 

      ……………………………………………… 

      imię, nazwisko i podpis osoby uprawnionej  

       


